
SommerOase 2008 
- stande og anden annoncering/eksponering 
(alle priser er momsfri) 
 
Der forventes 3800 registrerede deltagere på årets 
SommerOase, dertil en række gæster. 
 
Standplads, annoncering m.m. som omtalt i dette dokument er den eneste 
mulighed for at uddele materiale og/eller sælge effekter, abonnementer  
m.m. til deltagere på SommerOase. Alt andet materiale fjernes uden varsel. 
 

Standplads: 
Placering: Alle stande er placeret i foyeren på Rudehøj Efterskole 
Der er ca.30 standpladser og det er ikke muligt at reservere en bestemt placering. Personer som 
vedligeholder/bemander stande skal tilmeldes via det alm. tilmeldingssystem. Deltagergebyret er ikke inkluderet i 
standprisen. 
 
NB! Der er i begrænset omfang mulighed for større udendørs stande 
(kontakt sekretariatet for detaljer) 
 
Størrelse: Standens størrelse er ca. 180 x 80 cm (modul) samt evt. plads til lager og ekspedition. (Borde i størrelsen 
180 x 80 cm kan stilles til rådighed hvis det ønskes). Der er adgang til strøm (medbring selv forlængerledninger, lys 
osv.). Ved stande større end 180 x 80 SKAL der reserveres ekstra standplads. 
 
Priser og bestilling 
[1]: Infostand, kr. 1.150,- pr. modul. 
- når standen bruges til videregivelse af information, medlemstegning osv. 
 
[2]: Info- og salgsstand, kr. 1.500,- pr. modul. 
- når standen tillige bruges som salgsbod. 
 
Stande, Opstilling og nedtagning: 
Standene skal opstilles i tidsrummet: Fredag 11. juli kl. 12.00 til lørdag 12. juli kl. 18.00. 
Nedtagning fra lørdag 19. juli. 
 
Vi forventer, at der er rent og pænt omkring den lejede stand under konferencen, samt at området afleveres i god 
stand, og ryddet for affald, efter konferencen. Standholder har ansvar herfor. 
 
Annonce: 
Velkomstfolder: (Format: 300mm x 210mm, A4) (der tages højde for ændringer i format frem til 1. marts) 
Annonce i SommerOase magasinet, som uddeles til alle deltagere ved ankomst. 
1/1 side (300mm x 210mm, A4) 3000,- 
Annoncer leveres færdigopsatte til tryk i PDF format til (michael@danskoase.dk) - deadline 16. juni 
 
Radioreklamer: 
Mulighed for reklamer i SommerOase Radio. Mail: michael@danskoase.dk for at høre nærmere 
 
Infoskærme i det store telt: 
Slide (side) på “pauseskærmen” i det store telt som kører på storskærmene før og efter dagens hovedaktiviteter 
(max.1 slide pr. annoncør) 
1 slide, farve, kører hele ugen, 1650,- 
Powerpoint leveres færdigopsatte i ppw format til (michael@danskoase.dk) - deadline 1 juli ! 
 
Festivalarmbånd, 
Bæres af alle deltagere hele ugen. 
Her er der kun mulighed for én annoncør, kontakt sekretariatet for pris. 
 
Kontaktperson for standleje, annoncer m.m.: Konferencekoordinator Michael Sjælland 
Stand bestilles ved Dansk Oases sekretariat (standplads er først reserveret efter betaling) 
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